

Szalone promocje Dreame

Dreame nie ogranicza Black Friday do jednego dnia. Przez miesiąc zainteresowani będą mogli znaleźć kilkadziesiąt produktów marki w atrakcyjnych cenach.



Warszawa, 4 listopada 2024 r. – Dreame jest producentem wysokiej klasy produktów z kategorii AGD. W bogatej ofercie marki znajdują się innowacyjne roboty sprzątające, odkurzacze pionowe, urządzenia Wet&Dry, roboty koszące oraz produkty z segmentu beauty. W ramach akcji Black Friday, w listopadzie, będzie można upolować wyjątkowo atrakcyjne oferty na kilkadziesiąt modeli marki.

Jak się bawić, to się bawić!

Tegoroczna oferta na marki Dreame z okazji Black Friday jest wyjątkowa. Nie dość, że obejmuje kilkadziesiąt urządzeń, ze wszystkich kategorii produktowych, a zniżki pozwalają dużo zaoszczędzić, to... Dreame nie czeka do ostatniego piątku listopada, ponieważ można z niej skorzystać od początku miesiąca. Wybrane sprzęty Dreame objęte promocją:

Roboty sprzątające:

- **X40 Ultra Complete.** Wyposażono go w efektywny system ssania Vormax™, który zapewnia aż 12 000 Pa. Do czyszczenia na mokro wykorzystuje obracające się nakładki mopujące. Dla osiągnięcia najlepszych efektów jedna z nich osadzona jest na wysuwanym ramieniu, aby lepiej czyścić trudnodostępne miejsca. Podobny mechanizm zastosowano przy szczotce bocznej, która zagarnia brud przed robota oraz z narożników i przestrzeni wzdłuż ścian. Stacja dokująca modeli Dreame X40 Ultra Complete zwiększa poziom automatyzacji – robot sam opróżnia swój zbiornik na kurz oraz czyści pady mopujące w gorącej wodzie o temperaturze 70°C.
- **L20 Ultra.** Robot ten również został wyposażony w wysuwane ramię mopujące Mop Extend™ i efektywny system ssący Vormax™. Urządzenie zapewnia efektywne

usuwanie zanieczyszczeń, również z trudno dostępnych miejsc. Jako wysoce zautomatyzowany sprzęt, samodzielnie opróżnia zbiorniki na kurz i brudną wodę, gdy zajdzie taka potrzeba, a dodatkowo automatycznie wyczyści pady mopujące.

Odkurzacze pionowe:

- **Z30.** Potężny odkurzacz pionowy, który może generować nawet 28 000 Pa siły ssącej. Jego inteligentne czujniki badają ilość zanieczyszczeń, by dostosować pracę do aktualnych warunków. Co ważne system filtracji doskonale wychwytuje najdrobniejsze cząsteczki kurzu. Jego akumulator pozwala na nawet 90 minut pracy. W zestawie otrzymujemy m.in. wielofunkcyjne szczotki czy narzędzie do usuwania sierści zwierząt.
- **Z20.** Efektywny odkurzacz pionowy, który może generować siłę ssącą na poziomie 25 000 Pa. Na jednym ładowaniu może pracować nawet 90 minut, a za sprawą filtracji HEPA efektywnie zatrzymuje w sobie szkodliwe drobnoustroje. W zestawie użytkownik otrzymuje m.in. dwie szczotki główne z podświetleniem LED oraz wymienne końcówki, ułatwiające sprzątanie w trudno dostępnych miejscach.
- **R20.** Jego silnik jest w stanie wygenerować siłę ssącą na poziomie 27 000 Pa. Posiada wyposażoną w podświetlenie LED szczotkę w kształcie litery V, która ułatwia usuwanie zabrudzeń z każdego zakamarka. Podobnie jak wymienione wyżej modele zapewnia czas pracy do 90 minut. Co ważne, posiada 5-stopniową filtrację, która eliminuje do 99,95% drobnoustrojów.

Urządzenia Wet&Dry

- **H12 Core.** Odkurzacz pionowy typu Wet&Dry, z którym zapanowanie nad porządkiem w domu jest łatwiejsze. Urządzenie zostało wyposażone w czujnik ilości zabrudzeń, aby umożliwić automatyczne dostosowanie siły ssania oraz ilości wody. Co ważne po skończonej pracy Dreame H12 Core można skorzystać z funkcji samooczyszczenia. Urządzenie zapewnia ok. 25 minut pracy na jednym ładowaniu.
- **H13 Pro.** Nowoczesny, bezprzewodowy odkurzacz pionowy z funkcją mopowania. Wyposażono go w zaawansowane technologie oraz innowacyjne funkcje, które zapewniają wygodę użytkownika oraz ułatwiają codzienne utrzymanie czystości w domu.

Beauty

- **Airstyle.** Wszechstronne urządzenie, które łączy w sobie 5 funkcji – pozwala wysuszyć włosy, stworzyć loki lub fale, wygładzić niesforne pasma lub zwiększyć objętość fryzury i ujarzmić pojedyncze, wystające kosmyki. Co więcej, zapewnia 3 poziomy temperatury oraz oferuje 3 ustawienia przepływu powietrza.
- **Pocket.** Ergonomiczna i efektywna suszarka do włosów. Jej silnik osiąga 110 000 obrotów na minutę, aby zapewnić błyskawiczne efekty. Co ważne, wykorzystuje technologię jonizacji, a szereg zabezpieczeń eliminuje ryzyko uszkodzenia włosa. Jej składana konstrukcja i niewielka waga ułatwia jej przechowywanie i użytkowanie.

Dostępność

Promocja będzie dostępna w oficjalnym sklepie internetowym [Dreame.](#), Oficjalnym Sklepie Dreame w galerii Westfield Mokotów oraz Oficjalnej Strefie Dreame w galerii Złote Tarasy.

Konsumenci mogą też szukać okazji i porównać ceny z tymi prezentowanymi w głównych sieciach handlowych i na platformach e-commerce, takich jak: MediaExpert, RTVeurolAGD, al.to, MediaMarkt, Allegro, MaxElektro, morele.net.

Dla uzyskania dodatkowych informacji o jesiennej promocji Dreame oraz pełnej ofercie produktów, zainteresowani mogą odwiedzić oficjalną stronę Dreame (www.dreame-polska.pl) lub skontaktować się z autoryzowanymi sprzedawcami.

O Dreame Technology

Założone w 2017 roku Dreame Technology skupia swoje działania na inteligentnych urządzeniach do użytku domowego, aby realizować wizję zwiększania jakości życia poprzez technologie. Śledź nas na portalach [Facebook](#), [Instagram](#), [YouTube](#). Więcej informacji: www.dreame-polska.pl

Kontakt dla mediów:

Tymoteusz Nowak

Rumour Sp. z o.o.

tel: 516-088-780

e-mail: tymoteusz.nowak@rumour.pl